CAMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS MG
GABINETE DO VEREADOR MARLUS DO INDEPENDENCIA

sB SUB ALARUMTUARU APROVADO

Requerimento n° 2022 ar

Que seja encaminhado oficio ao Excelentissimo Senhor Prefeito de Montes

Claros-MG, Humberto Guimarães Souto, solicito que seja feito um estudo de

viabilidade de sinalização das seguintes vias:

Av. Dulce Sarmento com Av. Francisco Gonçalves dos Santos.

Av. Deputado Plinio Ribeiro com Av. Dulce Sarmento

Av. Geraldo Athayde com a Av. Francisco Gonçalves dos Santos.

Ambas localizadas em Montes Claros, Devido ao grande fluxo de veiculos no local

venho propor que seja feito pontos de acessos e sinalização para estes, visando

aumentar a segurança, conforto, fluidez e qualidade de vida dos que trafegam no local.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Montes Claros-MG, 31 de outubro de 2022.

yeie
us do Independencia

vere3do
Vereador Manoel Stalin C. Cordeiro

rtido: Podemos

BL7012
tre ário Mesa Diretor

Marlus do Independência
Vereador do PT

PROTocOLO
DPufL ns

Rodrgo Maua de Oliverra

EXP. RECEB.

(Rodrigo Cadeirante)
Vereador Montes laros-MG ASS

Av. Dr. João Luiz de Almeida, 40- Tel. (38) 3690-5420 /GAB25/ Montes Claros MG

Valden tml